1.300-2.250 m3/h
La nostra ultima generazione di essiccatori
frigoriferi non ciclici standard e ciclici ad
alta efficienza si caratterizza per un design
in grado di facilitare la manutenzione e di
erogare efficacemente aria secca di classe 4,
con un punto di rugiada in pressione (PDP)
pari a +3 °C.

Pressione di
esercizio max
bar g
Raccordi aria
ingresso/uscita
Potenza
nominale
kW
Dimensioni
(lunghezza x larghezza x
altezza)
mm
Peso
kg
Essiccatori non ciclici
DA1300IN 1.300 14 3" BSP 2,78 806 x 1.012 x 1.539 234
DA1500IN 1.500 14 3" BSP 2,78 806 x 1.012 x 1.539 234
DA1800IN 1.800 14 3" BSP 2,78 806 x 1.012 x 1.539 234
DA2250IN 2.250 14 3" BSP 3,54 806 x 1.012 x 1.539 260
Essiccatori ciclici
DA1300EC 1.300 14 3" BSP 2,14 806 x 1.012 x 1.539 394
DA1500EC 1.500 14 3" BSP 2,45 806 x 1.012 x 1.539 394
DA1800EC 1.800 14 3" BSP 2,92 806 x 1.012 x 1.539 394
DA2250EC 2.250 14 3" BSP 3,68 806 x 1.012 x 1.539 399
*  I dati si riferiscono alle seguenti condizioni: aria FAD 20 °C/1 bar g, pressione 7 bar g, temperatura ambiente 25 °C, temperatura di ingresso dell'aria 35 °C,
temperatura del mezzo condensante 40 °C, punti di rugiada in pressione nominali in conformità con gli standard ISO 8573-1:2001
* La FAD (portata di aria libera) corrisponde alle prestazioni generali dell'unità, incluse tutte le perdite, testate secondo la norma ISO 1217:2009 Allegato C